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Awardits tyska dotterbolag Prämie Direkt och Connex 
förlorar upphandling hos befintlig kund
Awardits tyska dotterbolag Prämie Direkt GmbH och Connex Marketing GmbH har 
förlorat en upphandling av en befintlig kund. Detta kommer att innebära en väsentlig 
påverkan på Awardits omsättning och lönsamhet.

Den aktuella kunden var, sett till omsättning under 2023, Prämie Direkts största och Awardit-
koncernens femte största kund. Prämie Direkt levererar en fullskalig poängshopslösning och 
Connex levererar digitala presentkort till kunden. När avtalet med kunden upphör, i slutet av 
mars 2025, förväntas det medföra en minskad årlig bruttovinst om ca 5 msek jämfört med 2023, 
oaktat eventuella kostnadsbesparingsmöjligheter i den lokala verksamheten. 

”Vi agerar på en fragmenterad och konkurrensutsatt marknad och det är naturligtvis alltid tråkigt att 
förlora en kund. Att förlora en topp-tio kund är vi inte vana vid och eftersom bruttovinstminskningen 
är väsentlig bedömer vi att detta skall kommuniceras. Vi påbörjar nu en översyn av den tyska 
verksamheten i syfte att mitigera effekten av kundtappet.” säger Erik Grohman, VD för Awardit.

För ytterligare information, kontakta:
VD:         Erik Grohman
Telefon:  +46 761 805 512
E-post:    erik.grohman@awardit.com

Om Awardit
Awardit hjälper företag att öka sin omsättning och lönsamhet genom att implementera och driva 
lojalitetsprogram, motivationsprogram och presentkortsprogram riktade mot konsument- och 
företagskunder. Awardit bistår kunderna med såväl programplattformar på SaaS-basis, innehåll i 
form av handelsmöjligheter och partnernätverk samt nätverk för tredjepartsdistribution av 
presentkort.  Lösningarna tillhandahålls som huvudregel på white label basis men Awardit driver 
även ett flertal private labels.  Awardit är Nordens strörsta företag och plattform i branschen.
 
Bolagets aktie, med kortnamn AWRD, är föremål för handel på Nordic Growth Market SME.

Denna information är sådan information som Awardit AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-17 17:10 CEST.


